是否同意公开：是
[bookmark: _GoBack]办理结果：B
                                 提案字〔2022〕13 号

对政协秦皇岛市第十四届委员会
第二次会议第142136号提案的答复

霍东辉委员：
您提出的关于“全力融入京津冀大交通圈发挥好秦皇岛市在京津冀协同发展中的独特作用”的提案收悉，现答复如下：
2021年2月，中共中央、国务院印发《国家综合立体交通网规划纲要》，作为指导未来30年交通运输发展的“总规划”，划定了未来我国海陆空综合立体交通网络的空间布局。2021年8月，河北省委、省政府印发《河北省综合立体交通网规划纲要》，明确了全省综合立体交通网的空间布局，描绘了全省交通运输发展的美好蓝图。我局在市委市政府主要领导批示下，已编制完成《秦皇岛市综合立体交通网规划纲要》（下文简称“纲要”）。
纲要规划期为2021年至2035年，远景展望到本世纪中叶。纲要中主要任务已包含提案中的打造对接京津大通道、加大客运疏解能力、推进北戴河机场改扩建工程项目、加快港口转型升级、加快构建城际快铁干线等内容。下步，我局将积极做好纲要规划的相关工作。

2022年8 月30日

签发领导：张乃贞
联系人及电话：鲁华杰 3292022
抄送：市政府办公室，市政协提案委员会，市住建局，市发改委，市海洋渔业局。